
Cenu města Semily za
rok 2013 získal ekonom
nemocnice Bohumil
Pick

21. 02. 2014 13:15

Kulturní centrum GOLF hostilo v soboru 15. února v pořadí již 6. Ples města Semily. Tak jako
každý rok se součástí programu stalo i slavnostní udělení Ceny města za rok 2013. Tentokrát
převzal čestné ocenění z rukou starosty města  Jana Farského a místostarostky Leny
Mlejnkové Ing. Bohumil Pick, ekonom, jehož profesní život byl v posledních třech
desetiletích úzce spjat se semilskou nemocnicí.

 

Ing. Bohumil Pick při převzetí Ceny města Semily za rok 2013. Foto: Roman Fries.

 

Ing. Bohumil Pick je historicky již 10. oceněným V minulých letech se držiteli ceny stali např.
ředitel ZUŠ v Semilech, dlouholetý sbormistr Jizeranu a dirigent Komorního orchestru ZUŠ Jiří
Kurfiřt, emeritní primář semilské chirurgie MUDr. Georgios Karadzos, ředitel semilského
archivu PhDr. Ivo Navrátil, Miroslava Vrbenská, olympionik Lukáš Melich a další.

 „Ing. Bohumil Pick pracoval v semilské nemocnici téměř 32 let, velkou měrou přispěl k prosperitě
nemocnice jako největšího zaměstnavatele v Semilech,“ uvedl  Jan Farský, starosta města Semily.

„Má nesporné zásluhy na tom, že Nemocnice v Semilech přestála těžké doby, že došlo ke kompletní
rekonstrukci za 400 mil Kč a že fungovala mnoho let se stavbou v zádech. Chtěli bychom mu touto
cestou vyjádřit velký dík za jeho přínos pro město Semily. Bez jeho píle a nasazení by nemocnice
v složitých dobách jen těžko fungovala.“ dodal starosta.



O Ceně města

Cena města Semily je svébytným projevem díku města žijícímu občanovi, spolku nebo jiné
organizaci za činnost ve prospěch města nejen v daném kalendářním roce, ale i za celoživotní
úsilí.

V žebříčku ocenění se nachází mezi čestným uznáním a titulem Čestný občan města. Ačkoli jde
o cenu symbolickou, která není svázána s finanční odměnou, je stále cenou uznávanou a
prestižní. 


